АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017 г.                                       г. Енисейск                                     №314-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 27.12.2016   № 789-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2017 год»

В целях более полного удовлетворения потребности населения Енисейского района в пассажирских перевозках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16, 29 Устава Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Енисейского района от 27.12.2016      № 789-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2017 год» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

- приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения  на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2017.

Глава  района

                                                С.В. Ермаков

	                                                                                Приложение
	Приложение

	                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                             Енисейского  района
	к постановлению администрации

Енисейского  района

	                                                                                                                      от _______________ № _________
	от _______________ № _________

	                                          Приложение  3

	                                                                          к постановлению администрации

                                                    Енисейского  района

	                                                       от 27.12.2016 № 789-п

Программа пассажирских перевозок авиатранспортом по регулярным внутрирайонным маршрутам на январь-февраль 2017 года.
	Маршрут движения

	Номер маршрута рейса

	Тип ВС

	Кол-во мест в ВС

	Расстояние,   км

	Время полета, час.

	Кол-во рейсов в год по расписанию

	налет часов в год, час.

	Загрузка, пасс.на рейс, чел.

	Загрузка пассажиров  чел.

	%  загрузки

	Стоим. летного часа, (руб.  без НДС)

	Расходы,  (руб. без НДС)

	Стоимость  пассажирского билета, (руб. без НДС)

	Доходы   от оплаты проезда, (руб. без НДС)

	Необходимый размер субсидий (руб. без НДС)

	Норматив субсидирования, руб.

	Енисейск-Маковское-Лосиноборское-Суханово-Айдара-Суханово-Лосиноборское-Маковское-Енисейск (50%)

	ЕГ 9383

	МИ-8

	28

	472

	3,06

	3

	8,95
	14

	47

	0,5

	81 154,56

	726 333,31

	1 471,85

	69 177,05

	657 156,26

	73 425,28

	Енисейск--Н.Городок-Ярцево-Кривляк-Майское-Кривляк-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

	ЕГ   9380

	МИ-8

	44

	630

	3,88

	8

	31,04

	33

	273

	0,75

	81 154,56

	2 519 037,54

	1 666,58

	454 977,47

	2 064 060,07

	66 496,78

	Енисейск-Н.Городок-Ярцево-А.Шлюз-Безымянка-Луговатка-Безымянка-А.Шлюз-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

	ЕГ  9381

	МИ-8

	44

	808

	4,94

	4

	19,32
	33

	122

	0,75

	81 154,56

	1 567 906,10

	1 800,40

	219 648,50

	1 348 257,60

	69 785,59

	Енисейск-Н.Городок-Ярцево-Кривляк-Майское-Сым-Майское-Кривляк-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

	ЕГ  9382

	МИ-8

	44

	774

	4,78

	4

	19,12

	33

	139

	0,75

	81 154,56

	1 551 675,19

	1 681,77

	233 766,67

	1 317 908,52

	68 928,27

	Енисейск-У.Пит-Шишмарево-Колмогорово-Назимово-Колмогорово-Шишмарево-У.Пит-Енисейск

	ЕГ  9384

	МИ-8

	44

	286

	2,37

	0

	0

	33

	0

	0,75

	81 154,56

	0,00

	1 055,70

	0,00

	0,00

	66 454,94

	Енисейск-Подтесово-Енисейск

	ЕГ  9385

	МИ-8

	44

	14

	0,25

	0

	0

	33

	0

	0,75

	84 653,67

	0,00

	622,5

	0,00

	0,00

	2 483,67

	Енисейск-Ярцево Ярцево-Енисейск

	ЕГ25,ЕГ26

	Cessna 206

	4

	476

	2,17

	0

	0

	6

	0

	0,75

	22 426,80

	0,00

	2 711,00

	0,00

	0,00

	-

	3460

		19

	78,43

		     581

			6 364 952,14

		977 569,69

	5 387 382,45

	Программа пассажирских перевозок авиатранспортом

по регулярным внутрирайонным маршрутам на март-декабрь 2017 года

Маршрут движения

Номер маршрута рейса

Тип ВС

Кол-во мест в ВС

Расстояние,   км

Время полета, час.

Кол-во рейсов в год по расписанию

налет часов в год, час.

Загрузка, пасс.на рейс, чел.

Загрузка пассажиров  чел.

в год

%  загрузки

Стоим. летного часа, (руб.  без НДС)

Расходы,  (руб. без НДС)

Стоимость  пассажирского билета, (руб. без НДС)

Доходы   от оплаты проезда, (руб. без НДС)

Необходимый размер субсидий (руб. без НДС)

Норматив субсидирования, руб.

Енисейск-Маковское-Лосиноборское-Суханово-Айдара-Суханово-Лосиноборское-Маковское-Енисейск (50%)

ЕГ 9383

МИ-8

28

472

3,06

21

64,26

14

294

0,5

81 154,56

5 214 992,03

1 799,21

528 967,74

4 686 024,29

72 922,88

Енисейск--Н.Городок-Ярцево-Кривляк-Майское-Кривляк-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

ЕГ   9380

МИ-8

44

630

3,88

56

217,28

33

1848

0,75

81 154,56

17 633 262,80

1 835,42

3 391 856,16

14 241 406,64

65 544,03

Енисейск-Н.Городок-Ярцево-А.Шлюз-Безымянка-Луговатка-Безымянка-А.Шлюз-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

ЕГ  9381

МИ-8

44

808

4,94

20

98,8

33

660

0,75

81 154,56

8 018 070,53

1 812,52

1 196 263,20

6 821 807,33

69 046,63

Енисейск-Н.Городок-Ярцево-Кривляк-Майское-Сым-Майское-Кривляк-Ярцево-Н.Городок-Енисейск

ЕГ  9382

МИ-8

44

774

4,78

20

95,6

33

660

0,75

81 154,56

7 758 375,94

1 886,07

1 244 806,20

6 513 569,74

68 133,57

Енисейск-У.Пит-Шишмарево-Колмогорово-Назимово-Колмогорово-Шишмарево-У.Пит-Енисейск

ЕГ  9384

МИ-8

44

286

2,37

35

82,95

33

1155

0,75

81 154,56

6 731 770,75

1 122,77

1 296 799,35

5 434 971,40

65 521,05

Енисейск-Подтесово-Енисейск

ЕГ  9385

МИ-8

44

14

0,25

40

10

33

1320

0,75

84 653,67

846 536,70

622,5

821 700,00

24 836,70

2 483,67

Енисейск-Ярцево,

ЕГ25,

Cessna 206

4

476

2,17

0

0

6

0

22 426,80

0,00

2 711,00

0,00

0,00

-

 Итого

192

568,89

5937

46203008,75

8480392,65

37 722 616,10

	Программа пассажирских перевозок авиатранспортом

по регулярным внутрирайонным маршрутам на март-декабрь 2017 года